

NOTICE FOR SALE OF ASSETS

UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016

SHARP KNIFE COMPANY PRIVATE LIMITED (In Liquidation)

Date & Time of E-Auction: Monday, 20th December, 2021 2 P.M. to 4 P.M.

Liquidator: Pankaj Sham Joshi

Address: 9 Sudarsan CHS, Mahant Road, Vile Parle East, Mumbai-400057.

NOTICE is hereby given to public in general that as per Regulation 33 (1) read with Regulation 12 (3) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the below mentioned properties of Sharp Knife Company Private Limited (In Liquidation) are being sold through online E-Auction process-

Lot No.	Brief Description of Assets for Sale	Reserve price	EMD
Lot- P	Amada CNC Punching I New vipross 255 with Fanuc make Programmer	Rs 3,73,500	Rs 37,350
Lot- Q	CNC Laser Model LC-2415 A3NT	Rs 22,59,000	Rs 2,25,900

Date & Time for inspection: Monday, 13th December 2021 between 11 A.M. to 5 P.M. at J-28/2, MIDC, Malegaon, Tal. Sinnar, Nashik

Last date for tender & EMD: Thursday, 16th December 2021 by 5 P.M.

For detailed terms and conditions of E-Auction Sale refer TENDER DOCUMENTS available on <https://www.bankeauctions.com> or email us.

For further clarifications about E-Auction of assets please contact Mr. Jay Singh +91 773 8866326/ Mr. Hareesh Gowda +91 9594597555 Email: support@bankeauctions.com and for inspection of assets please contact the undersigned at Mobile: +91 9620436268, Email: p.joshi.ip@gmail.com

Sd/-
Pankaj Sham Joshi
Liquidator

Date 11th December 2021
Place: Mumbai

Sharp Knife Company Private Limited (In Liquidation)
Reg. No. IBBI/PA-002/2017-2018/11556

मालमत्ता विक्रीसाठी सूचना

इन्सोल्व्हन्सी ऑण्ड बँकरप्टसी संहिता, २०१६ अंतर्गत

शार्प नार्डक कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (लिव्हिडेशन मध्ये)

ई-लिलावाची तारीख व वेळ : सोमवार, २० डिसेंबर, २०२१ दु. २ ते दु. ४

लिव्हिडेटर : पंकज शाम जोशी

पत्ता : ९ सुदर्शन सी एच एस, महंत रोड, विले पार्ले इस्ट, मुंबई - ४०००५७.

आदारे सर्वसामान्य जनतेला सूचना देण्यात येत आहे की, इन्सोल्व्हन्सी ऑण्ड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिव्हिडेशन प्रक्रिया) रेग्युलेशन, २०१६ च्या रेग्युलेशन १२ (३) सह रेग्युलेशन ३३ (१) नुसार, ऑनलाईन ई-लिलाव प्रक्रियेद्वारे शार्प नार्डक कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (लिव्हिडेशन मध्ये) च्या खालील नमूद केलेली मालमत्ताची विक्री केली जात आहे.

लॉट क्र.	विक्रीसाठी असलेल्या मालमतेचे संक्षिप्त वर्णन	राखीव किंमत	इरठे
लॉट-पी	अमाडा सीएनसी पॅचिंग आय न्यू विप्रोस २५५ फॅब्रिक मेक प्रोड्यूसर्ससह	रु. ३,७३,५००	रु. ३७,३५०
लॉट-व्यू	सीएनसी सेझर मॉडेल एससी -२४१५ ए ३एनटी	रु. २२,५९,०००	रु. २,२५,९००

तपासणीसाठी तारीख आणि वेळ : सोमवार, १३ डिसेंबर, २०२१ रोजी स. ११ ते साय. ५ दरम्यान

जे-२८/२, एमआयडीसी, मालेगाव, ता. सिन्नर, नाशिक

निविदा इरठेची शेवटची तारीख : बुधवार, १६ डिसेंबर २०२१ रोजी साय. ५

ई-लिलावाच्या विक्रीच्या विस्तृत अटी व शर्तीसाठी <https://www.bankeauctions.com> वर उपलब्ध निविदा कागदपत्रे पहा किंवा आमंत्राला ईमेल करा.

मालमत्ताच्या ई-लिलावाच्या अधिक स्पष्टीकरणासाठी कृपया श्री. जय सिंह +९१ ७७३८८८१३२६, श्री. रोश गोडा +९१ ९५९४५९७५५५ ईमेल support@bankeauctions.com संपर्क साधा आणि मालमत्ता तपासणीसाठी कृपया मोबाइल +९१ ९८२०४३६२६८ ईमेल pjoshnip@gmail.com वर संपर्क साधा.

स्वाक्षरी/-
पंकज शाम जोशी
लिव्हिडेटर

दिनांक ११ डिसेंबर २०२१

शार्प नार्डक कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (लिव्हिडेशन मध्ये)

ठिकाण : मुंबई

नोंद - IDBBI/PA-002/IP-N00507/2017-2018/11556

